
日付 摘要 金額 累計

3/19 ANAトラベラーズ 127,000 127,000

5/4 高速代 2,400 129,400

駐車場 5,100 134,500

昼食 3,400 137,900

拝観料 1,320 139,220

飲食 700 139,920

5/5 飲食 1,300 141,220

有料道路 1,900 143,120

飲食、土産 7,754 150,874

洗車 400 151,274

昼食 2,050 153,324

夕食 9,510 162,834

駐車場 600 163,434

ガソリン 2,895 166,329

有料道路 2,200 168,529

拝観料 2,000 170,529

5/6 駐車場 300 170,829

有料道路 630 171,459

飲食 2,500 173,959

土産、飲食 3,159 177,118

有料道路 2,400 179,518

土産、飲食 6,612 186,130

拝観料 200 186,330

拝観料 300 186,630

ガソリン 708 187,338

合計 187,338


